证券代码：000869、200869  证券简称：张裕 A、张裕 B    公告编号：2017－临 010

烟台张裕葡萄酿酒股份有限公司

2016年年度权益分派时间补充及更正公告

   本公司于 2017年 7月 4日披露了《2016年年度权益分派实施公告》（以下简

称“《实施公告》”），现将有关内容补充、更正如下：

《实施公告》中“五、权益分派方法”第1条“本公司此次委托中国结算深

圳分公司代派的A股股东现金红利将于2017年7月10日通过股东托管证券公司（或

其他托管机构）直接划入其资金账户”，更正为“本公司此次委托中国结算深圳

分公司代派的A股股东现金红利将于2017年7月11日通过股东托管证券公司（或其

他托管机构）直接划入其资金账户”。

    除上述修改外，《实施公告》其余内容保持不变。

特此公告。

                                    烟台张裕葡萄酿酒股份有限公司

                                              董事会

                        二○一七年七月五日

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。